

# **Bilcenter-Randers Aps**

**Holger Danskes Vej 1, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 42 51 96 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

---

**Jesper Bording Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilcenter-Randers Aps Holger Danskes Vej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 51 96 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Bording Christensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	J-Bording Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er autoværksted med reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.665 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	5/7 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.665.454</b>	<b>313.474</b>
1 Personaleomkostninger	-1.404.313	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-242.245	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.018.896</b>	<b>313.474</b>
Andre finansielle indtægter	361	0
Øvrige finansielle omkostninger	-98.571	-2.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>920.686</b>	<b>310.819</b>
Skat af årets resultat	-209.944	-68.380
<b>Årets resultat</b>	<b>710.742</b>	<b>242.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	560.742	242.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>710.742</b>	<b>242.439</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	630.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>630.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	797.904	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>797.904</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.427.904</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.904	380.545
Andre tilgodehavender	154.228	0
Tilgodehavender i alt	<u>558.132</u>	<u>380.545</u>
Likvide beholdninger	<u>785.299</u>	<u>112.077</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.343.431</u></b>	<b><u>492.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.771.335</u></b>	<b><u>492.622</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	803.181	242.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>993.181</b>	<b>282.439</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.064	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.064</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	716.510	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	716.510	0
Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.642	20.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.380	0
Selskabsskat	0	68.380
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.880	0
Anden gæld	518.678	120.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.039.580	210.183
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.756.090</b>	<b>210.183</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.771.335</b>	<b>492.622</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 5. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.439	0	242.439
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	242.439	0	282.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	560.742	150.000	710.742
	<b>40.000</b>	<b>803.181</b>	<b>150.000</b>	<b>993.181</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	5/7 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.259.143	0
Pensioner	133.147	0
Andre omkostninger til social sikring	12.023	0
	<b>1.404.313</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	808.510	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.000	0
	<b>716.510</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	440.000	0

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J-Bording Holding ApS, CVR-nr. 42514357, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
